Explicit argumētū. Incipit Aba  
chuc propheta. Capitulum I

Quis quod  
o vidit abachuc propta  
ta. Uscq; dñe clama  
lv et nō eraudies. Usc  
ciserat̄z ad te vim pa  
tiens. et non saluabis. Quare ostendis  
si mihi iniqitatem et laborem. videre  
predam et iniusticiam p̄tra me. Quare  
respicis cōfētores. et taces conculcan  
te impio iustiorē se. Et facies homis q̄si  
pisces maris et q̄si reptilia nō habēta  
ducem. Et factū ē iudicū. et contradic  
ctio potentior. Propter hoc lacerata ē  
ler. et non puenit v̄sq; ad finē iudicū.  
Quia impius preualeat aduersus iustū  
p̄tere aegredie iudicū puerum. Aspi  
cite in gentib⁹ et videte et ammiramini  
robstu p̄scite. qđ opus factū est in dies  
bñs v̄ris. quod nemo cedet cum narra  
bitur. Quia ecce ego fuscitalo chalde  
os ḡ tem amaram et velocē ambulan  
tem sup latitudinem terre. vt possides  
at tabernacula nō sua. Horribilis et ter  
ribilis ē. et sei p̄a iudicium et onus eius  
egredie. Leviores pardis eq̄ eius. et w  
lociores lupis vespiniis. et diffundētur  
equites eius. Eq̄tes nōq; eius de lon